

Lilbjerg ApS

Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 33

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilbjerg ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålsgårde CVR-nr.: 34 21 86 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Skjern Bank
Modervirksomhed	LILBJERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at drive tømre-og entreprenær virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En del af tilgodehavender fra salg og tjeneste udgørende ca 1,8 mio kr. er ikke blevet indbetalt pga. tvister med debitorerne. Forholdet forventes afgjort ved domstolene i 2024/2025. beløbet er derfor behæftet med en hvis usikkerhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.095 t.kr. mod 1.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod -418 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.094.537	1.198
1 Personaleomkostninger	-1.298.735	-1.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.293	-91
Driftsresultat	691.509	-308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.460	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239.099	-237
Resultat før skat	470.870	-521
3 Skat af årets resultat	-142.406	103
Årets resultat	328.464	-418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-418
Disponeret i alt	328.464	-418

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.042	377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.042</u>	<u>377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>395.042</u>	<u>377</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	417.256	450
Forudbetalinger for varer	0	2
Varebeholdninger i alt	<u>417.256</u>	<u>452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.697.710	1.849
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.167.107	2.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.968	467
Udskudte skatteaktiver	236.920	379
Andre tilgodehavender	18.240	18
Tilgodehavender i alt	<u>6.599.945</u>	<u>4.882</u>
Likvide beholdninger	<u>73.076</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.090.277</u>	<u>5.471</u>
Aktiver i alt	<u>7.485.319</u>	<u>5.848</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-2.141.174	-2.470
Egenkapital i alt	-2.061.174	-2.390
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.133.798	1.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.353.452	3.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.558.093	3.061
Anden gæld	1.501.150	895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.546.493	8.236
Gældsforpligtelser i alt	9.546.493	8.238
Passiver i alt	7.485.319	5.848

5 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.298.735	1.415
	1.298.735	1.415
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	128.921	124
Andre finansielle omkostninger	110.178	113
	239.099	237
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	142.406	-103
	142.406	-103
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2023	1.011.224	587
Tilgang i årets løb	121.900	424
Kostpris 30. april 2024	1.133.124	1.011
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-633.789	-543
Årets afskrivninger	-104.293	-91
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	-738.082	-634
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	395.042	377
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 19 pr. 30. april 2024		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG Holding ApS, CVR-nr. 34218641, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.